Importér do SR a EU: JDC,s.r.o. Mierová 1035/26, 03852 Sučany
Návod k obsluhe nabíjačky
Návod na obsluhu:
Pred uvedením do prevádzky si pozorne prečítajte tento návod.
Výrobok slúži na nabíjanie a udržiavanie Pb akumulátorov v nabitom stave.
Nesmie byť umiestnený v dosahu vody a sálavých zdrojov tepla.
Vlastná montáž spočíva z  pripojenia k spotrebiču (pozor na dodržanie predpísanej polarity) a privedenia vstupného
napätia na svorky zdroja (pripojením napájacieho kábla k zdroju a zasunutím vidlice do zásuvky).

napätia na svorky zdroja (pripojením napájacieho kábla k zdroju a zasunutím vidlice do zásuvky).
Sieťová zásuvka ku ktorej je zdroj pripojený musí byť ľahko dostupná, nakoľko sa jedná o trvalo pripojené zariadenie.
Montáž môže zabezpečovať len odborný pracovník vyškolený podľa vyhlášky č. 508/2009 Zb. a neskorších predpisov.
Zariadenie je bezúdržbové.
UPOZORNENIE:
Výrobok smie byť pripojený len k vyhovujúcim elektrickým obvodom.
Prevádzkové podmienky Skladovacie podmienky
Teplota: -20 až + 60 ºC Teplota: -40 až +85 ºC
Vlhkosť: 20 až 90% RV Vlhkosť: 10 až 95% RV
Hmotnosť: 1,5kg
Vstupné parametre (INPUT):
Vstupné napätie 90 až 264 VAC s prepínačom
Vstupná frekvencia  47 až  63Hz
Výstupné parametre (OUTPUT):
Doporučený typ akumulátora:
PB-300-12N/P 12V, 60 až 100Ah PB-360-12N/P 12V, 80 až 200Ah
PB-300-24N/P 24V, 30 až 60Ah PB-360-24N/P 24V, 40 až 125Ah
PB-300-48N/P 48V, 20 až  65Ah PB-360-48N/P 48V, 20 až 65Ah
Popis funkcií
1.Nabíjačka by mala byť vypnutá pred pripojením batérie. Vyberte prosím vhodný prierez vodičov
2. Po pripojení kabeláže k akumulátoru zapnite vypínač ON/OFF. Skontrolujte, či svorkovnica nie
je skratovaná a či ste neprepólovali svorky.

Vlastná montáž spočíva z  pripojenia k spotrebiču (pozor na dodržanie predpísanej polarity) a privedenia vstupného
napätia na svorky zdroja (pripojením napájacieho kábla k zdroju a zasunutím vidlice do zásuvky).
Sieťová zásuvka ku ktorej je zdroj pripojený musí byť ľahko dostupná, nakoľko sa jedná o trvalo pripojené zariadenie.
Montáž môže zabezpečovať len odborný pracovník vyškolený podľa vyhlášky č. 508/2009 Zb. a neskorších predpisov.
Zariadenie je bezúdržbové.
UPOZORNENIE:
Výrobok smie byť pripojený len k vyhovujúcim elektrickým obvodom.
Prevádzkové podmienky Skladovacie podmienky
Teplota: -20 až + 60 ºC Teplota: -40 až +85 ºC
Vlhkosť: 20 až 90% RV Vlhkosť: 20 až 90% RV
Hmotnosť: 2,2kg
Vstupné parametre (INPUT):
Vstupné napätie 90 až 264 VAC
Vstupná frekvencia  47 až  67Hz
Výstupné parametre (OUTPUT):
Doporučený typ akumulátora PB-600-48 48V, 35 až 105Ah
PB-600-24 24V, 70 až 210Ah
PB-600-12 12V, 135 až  400Ah
Nabíjačka je vybavená senzorom a reguláciou otáčok akumulátora v závislosti na teplote nabíjačky.
Popis funkcií
1.Nabíjačka by mala byť vypnutá pred pripojením batérie. Vyberte prosím vhodný prierez vodičov
2. Po pripojení kabeláže k akumulátoru zapnite vypínač ON/OFF. Skontrolujte, či svorkovnica nie